

KIINTEISTÖPÄÄLLIKKÖ

Savitaipaleen kunnassa on haettavana kiinteistöpäällikön virka, joka täytetään 1.9.2021 alkaen tai sopimuksen mukaan mielellään jo aiemminkin.

Kiinteistöpäällikkö vastaa kunnan kiinteistöjen hallinnollisista tehtävistä, toimii kiinteistöhoitohenkilökunnan esimiehenä sekä toimii työnjohtotehtävissä. Kiinteistöpäällikkö valvoo kiinteistöjen turvallisuutta ja hoitoa, ylläpitää kunnan kiinteistöjen turvallisuussuunnitelmia ja toimii myös valmiussuunnittelun yhteyshenkilönä teknisen toimen osalta. Kiinteistöpäällikkö vastaa kunnan kiinteistöjen rakennuttamis- ja kunnossapitotoiminnoista sekä kiinteistötoimen kehittämisestä. Kiinteistöpäällikkö sijaistaa teknistä johtajaa ja rakennustarkastajaa.

Hakijalta edellytämme:

- soveltuvaa korkeakoulututkintoa, AMK-tutkintoa tai aikaisempaa teknillisessä opistossa tai koulussa suoritettua soveltuvaa tutkintoa
- ICT-osaamista, CAD-osaaminen luetaan eduksi
- kykyä työskennellä sekä itsenäisesti että ryhmässä

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää määrätietoista ja omatoimista työtettä, kehittämishakuisuutta sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Kiinteistöpäällikön tulee omata hyvät yhteistyö- ja viestintätaidot, hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito sekä riittävät tietotekniset taidot.

Eduksi luemme kokemuksen julkishallinnosta sekä kokemusta esimiestehtävästä ja vastuullisista rakennusalan tehtävistä, hankintalain hyvän tuntemuksen ja kokemuksen julkisista hankinnoista.

Tehtävä on mahdollista ottaa vastaan jo aiemmin määräaikaisena tehtävänä, jonka jälkeen tehtävä muuttuu viraksi 1.9.2021 alkaen. Tehtävä edellyttää oman auton käyttöä.

Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen III-palkkaryhmän mukaan. Hakija voi myös esittää oman palkkatoivomuksensa.

Hakemukset opinto- ja työtodistusjäljennöksineen tulee toimittaa osoitteeseen: Savitaipaleen kunta, Tekninen lautakunta, Kirkkotie 6, 54800 Savitaipale.

Kuoreen merkintä: ”Kiinteistöpäällikkö”. Hakemuksen tulee olla perillä **9.4.2021 klo 14.00 mennessä**.

Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. **Savitaipaleen kunta on savuton työpaikka.**

Lisätietoja antavat tekninen johtaja Vesa Roiko-Jokela p. 0400 558063 ja kiinteistöpäällikkö Mikko Holsti p. 040 648 7505.

Savitaipaleen kunta
Tekninen lautakunta